
格润华府前期物业服务招标公告

（招标编号：CF2024-038）

       
项目所在地区：河南省,洛阳市,洛龙区

一、招标条件

    本格润华府前期物业服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金

/，招标人为洛阳和润置业有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：格润华府总用地面积 42657.25㎡，总建筑面积约 145492.58㎡。其中住宅建筑面

积 103241.13㎡，商业建筑面积 2256.64㎡，其他建筑面积 39994.81 ㎡。格润华府规划住

宅 628户、机动车位 1189个，配套幼儿园、社区服务站、老年人日间照料中心等。物业管

理用房位于 1#楼一层及负一层，3#楼一至二层局部，总面积:585.74平方米。容积率 2.49，

绿化率 35.06%。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)格润华府前期物业服务;  

三、投标人资格要求

    (001格润华府前期物业服务)的投标人资格能力要求：详见“七、其他”中“3、投标

人的资格要求”;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 07月 17日 08时 30分到 2024年 07月 23日 18时 00分

获取方式：请投标单位于 2024年 07月 17日 8时 30分至 2024年 07月 23日 18时 00

分（上午 8：30--12：00、下午 15：00--18：00，节假日除外）在“河南省物业管理综合监

管平台”投标报名，并请投标单位登录河南城发工程管理有限公司官方网站

（www.chengfazb.com）完成注册，完成登录后点击招标公告，进入本项目招标公告，同时

按要求提交营业执照扫描件、授权委托书完成报名，报名审核通过后，可直接在系统中下载

招标文件。具体项目报名流程详见河南城发工程管理有限公司官方网站

（www.chengfazb.com）-下载中心-用户报名操作手册。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2024年 08月 06日 09时 30分

递交方式：河南城发工程管理有限公司会议室（洛阳市洛龙区王城大道与开元大道交叉

口西南角国宝大厦 2505室）。纸质+电子其中，电子版投标文件请于投标文件提交截止时间

前，上传至河南城发工程管理有限公司官方网站（www.chengfazb.com）会员中心，该项目

报名系统中。 

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 08月 06日 09时 30分

开标地点：河南城发工程管理有限公司会议室（洛阳市洛龙区王城大道与开元大道交叉

口西南角国宝大厦 2505室）。

七、其他

    1、招标条件

根据《物业管理条例》《河南省前期物业管理招标投标管理暂行办法》规定，河南城发工程

管理有限公司受洛阳和润置业有限公司的委托，就格润华府前期物业服务进行公开招标，现

欢迎符合相应条件的投标人参加投标。

2、项目概况

（1）项目名称：格润华府前期物业服务

（2）项目位置：洛阳市洛龙区伊洛路与广利街交叉口东南角

（3）项目概况：格润华府总用地面积 42657.25㎡，总建筑面积约 145492.58㎡。其中住宅

建筑面积 103241.13㎡，商业建筑面积 2256.64㎡，其他建筑面积 39994.81 ㎡。

格润华府规划住宅 628户、机动车位 1189个，配套幼儿园、社区服务站、老年人日间照料

中心等。物业管理用房位于 1#楼一层及负一层，3#楼一至二层局部，总面积:585.74平方米。

容积率 2.49，绿化率 35.06%。

（4）招标内容：①综合管理服务②物业共用部位共用设施设备运行和维护服务 ③物业管

理区域绿化养护服务 ④物业管理区域清洁卫生服务 ⑤物业管理区域秩序维护服务 ⑥特约

服务。

（5）物业服务类型：住宅物业服务、商业物业服务、车位管理服务。

（6）参照《洛阳市物业服务等级标准》（试行）一级物业服务标准

（7）本项目资格审查的方式为资格后审。

3、投标人的资格要求：

（1）投标人持有有效的《营业执照》，且经营范围包含有物业相关内容。

（2）拟派项目负责人具有物业管理企业部门经理证或管理员上岗证。



（3）信用查询：对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体的，拒绝参与本项目；（查

询渠道：“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/）、“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn），投标人须在投标文件中附网络截图复印件加盖公章）。

（4）本项目不接受联合体投标。

4、投标人报名及购买招标文件

请投标单位于 2024年 07月 17日 8时 30分至 2024年 07月 23日 18时 00分（上午 8：30--12：

00、下午 15：00--18：00，节假日除外）在“河南省物业管理综合监管平台”投标报名，

并请投标单位登录河南城发工程管理有限公司官方网站（www.chengfazb.com）完成注册，

完成登录后点击招标公告，进入本项目招标公告，同时按要求提交营业执照扫描件、授权委

托书完成报名，报名审核通过后，可直接在系统中下载招标文件。具体项目报名流程详见河

南城发工程管理有限公司官方网站（www.chengfazb.com）-下载中心-用户报名操作手册。

5、投标文件的投递

（1）投标文件递交的截止时间（开标时间）为 2024年 08月 6日上午 09时 30分。

（2）投标文件接收地点及开标地点为：河南城发工程管理有限公司会议室（洛阳市洛龙区

王城大道与开元大道交叉口西南角国宝大厦 2505室）。其中，电子版投标文件请于投标文件

提交截止时间前，上传至河南城发工程管理有限公司官方网站（www.chengfazb.com）会员

中心，该项目报名系统中。                

（3）逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6、发布公告的媒介

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河

南省物业管理综合监管平台》、《河南城发工程管理有限公司官方网站》发布。

公告期限为五个工作日 2024年 07月 17日至 2024年 07月 23日。

7、联系方式：

招标人：洛阳和润置业有限公司

地  址：河南省洛阳市洛龙区通衢路 8号商业 5号楼 3楼整层

联系人：张先生

电  话：13525450805

招标代理：河南城发工程管理有限公司

地  址：洛阳市洛龙区王城大道与开元大道交叉口西南角国宝大厦 2506室

联系人：李先生 



电  话：0379-63333677

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：洛阳和润置业有限公司                         

   地    址：河南省洛阳市洛龙区通衢路 8号商业 5号楼 3楼整层                             

   联 系 人：张先生                             

   电    话：13525450805                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南城发工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区开元大道与王城大道交叉口西南角国宝大厦 2506室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 0379-63333677

   电子邮件： chengfa2505@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-16T15:45:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-16T15:46:30+0800
	BJ
	ePolicy




